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01.11.2014 cumartesi günü derneğimizin aile ile ilgili toplantısına katıldım. Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı Müsteşarı Sayın Nesrin Çelik ve Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Aygün Attar ailenin toplum içindeki önemi kadar, toplumda geleneksel aile değerlerinin tahrip
olduğunu ve modernizm olarak empoze edilen davranışların toplumda, aile yapısında tahripler
meydana getirdiğini ve bu etkileri azaltabilmek için Bakanlık olarak çalışmalara devam edildiğini
ve buna uygun politikaları hayata geçirebilmek için çalışıldığını ifade ettiler. Giresun üniversitesi
Rektörümüzde Hz. Peygamberimizi anlama toplantılarından bir tanesini Giresun’da  Üniversite
bünyesinde yapılacağının  müjdesini verdi. 

  

Toplantıya gelen pek çok değerli katılımcıda,  aileler ve gençlerimiz ile ilgili endişelerini ifade
ederek;  toplum yapısının giderek bozulduğunu modern iletişim araçlarının buna yardım ettiğini
ve önlemlerin neler olması gerektiği ile ilgili önerilerini söylediler. 

  

Allah Kur’an’da Rum Suresi 41. Ayette; “İnsanların bizzat kendilerinin istedikleri yüzünden
karada ve denizde çürüme ve bozulma başladı. Allah, belki geri dönerler diye yaptıklarının bazı
sonuçlarını onlara tattıracaktır.” Demektedir. 

  

Tüm canlıların en küçük birimi hücredir ve her canlı bir tek hücreden gelişmektedir. O ilk
hücrenin oluşması;  anne ve babadan gelen eşsiz gen programı sayesinde olmaktadır. O ilk
hücre çoğalarak Allah’ın programı dahilinde başkalaşıp beyin, göz, kulak, kalp, mide karaciğer,
kemik, kas gibi çok değişik organları ve yapıları oluşturmaktadır. Bu sayede biz canlılar
dünyada yaşamımızı sürdürmekteyiz. 

  

Allah Kur’an’da “Toplumlarda doğar, büyür ve ölür” demektedir. O halde bir canlı ile bir toplum
arasında çok büyük benzerlikler vardır. Toplumlarda da canlılardaki beyin, kalp, akciğer, kas
gibi değişik organlar vardır. O halde toplumda canlılara çok benzediğine göre; her organda
olduğu gibi toplumun ilk hücresi nedir?

  

Toplumların ilk hücresi ailedir. O aileden yetişen sağlıklı bireyler, toplum içindeki sağlıklı
organları oluşturabilirler. Nasıl ki; vücudumuzdaki bir hücre kanserleştikten sonra çoğalıp tüm
organlarımızı tahrip edip ölüme neden oluyorsa, aile yapısının da bozulup, sağlıklı olmayan,
çevresine zarar veren bireyleri ortaya çıkarması ile de toplumun organlarının bozulacağı ve
çalışamayacağı açıktır. 
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Bir toplum ne kadar sağlıklı bir aile yapısına sahipse o kadar uzun ömürlü olacaktır. Tüm dünya
için Allah’ın yarattığı  tüm canlılar için faydalı ameller üretecektir. 

  

O halde ailelerimize sahip çıkmalıyız, onların sağlıklı ve faydalı bireyler yetiştirmesi için çaba
harcamalıyız. 

  

Kur’an  bir şifa kaynağı olduğuna göre Hz. Peygamberimizi daha iyi  anlamalıyız ve ailelerimizi
Kur’an ‘a davet etmeliyiz.

  

 2 / 2


